Silva, companheiro da ex-servidora Marcelina Rodrigues de Sousa, matrícula n.º. 
680079-01, ocupante do cargo de Agente de Apoio Administrativo, Nível 01, Referência 
“E”. 

Parágrafo único. A pensão de que trata este artigo será composta pelas 
seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 961,72 (novecentos e sessenta e um reais e 
setenta e dois centavos); Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (02): R$ 
192,34 (cento e noventa e dois reais e trinta e quatro centavos) mensais, nos termos do 
Processo n.º. 7.047.948-6/2017. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 11 de maio de 2017. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 13  dias do  mês

[...]

2002, que instituiu o Regime Próprio de Previdência Social dos Servidores Públicos do 
Município de Goiânia, com suas alterações posteriores, e na parte relativa aos 
proventos, para considerar como sendo integrais, compostos das seguintes parcelas 
mensais: Vencimento: R$ 662,87 (seiscentos e sessenta e dois reais e oitenta e sete 
centavos); Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (06: R$ 397,72 (trezentos 
e noventa e sete reais e setenta e dois centavos) e estabilidade Econômica: R$ 605,09 
(seiscentos e cinco reais e nove centavos), a partir de 30 de março de 2012, 
permanecendo inalterados os demais termos do referido ato. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 13  dias do  mês 
de  outubro  de  2017. 

IRIS REZENDE 
Prefeito de Goiânia

Gabinete do Prefeito

[...]

publicações judiciais originários das justiças Estadual, Federal, eleitoral, Militar e Trabalhista do 

Estado de Goiás, em tramitação nas diversas instâncias, inclusive nos tribunais superiores, extraídas 

dos respectivos diários da Justiça eletrônicos, por um período de 12 (doze) meses, no valor total de 

R$ 1.816,32 (um mil, oitocentos e dezesseis reais e trinta e dois centavos), diretamente da empresa 

Aviso Urgente – Clipping e Softwares Ltda. - EPP (CNPJ: 00.190.951/0001-70). 

Publique-se o presente ato e retornem-se os autos à Gerência de Planejamento deste 

Instituto para as providências legais subseqüentes.

[...]

IMAS oferece cobertura aos usuários; 

1.1 FUNDAMENTO - Em conformidade com a Lei Federal Nº. 8.666/93, bem como o Parecer 

Jurídico CHEADV/IMAS Nº. 1792/2017, as partes celebram o Contrato de credenciamento. 

1.2 PREÇO: O Valor total da contratação é de R$ 66.000,00 (Sessenta e seis mil reais). 

1.3 VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência a partir da data de assinatura, e término em 

31/12/2021 sem possibilidade de prorrogação, conforme cláusula 9 do Edital 001/2016. 

Goiânia, 26 de setembro de 2017  

SEBASTIÃO PEIXOTO MOURA

[...]

especialidade em Oncologia Clinica, para atenderem aos procedimentos que o plano IMAS oferece 

cobertura aos usuários; 

1.1 FUNDAMENTO - Em conformidade com a Lei Federal Nº. 8.666/93, bem como o Parecer 

Jurídico CHEADV/IMAS Nº. 1973/2017, as partes celebram o Contrato de credenciamento. 

1.2 PREÇO: O Valor total da contratação é de R$ 576.000,00 (Quinhentos e setenta e seis mil 

reais). 

1.3 VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência a partir da data de assinatura, e término em 

31/12/2021 sem possibilidade de prorrogação, conforme cláusula 9 do Edital 001/2016. 

Goiânia, 09 de Outubro de 2017  

SEBASTIÃO PEIXOTO MOURA

[...]

especialidade em Fonoaudiologia, para atenderem aos procedimentos que o plano IMAS oferece 

cobertura aos usuários; 

1.1 FUNDAMENTO - Em conformidade com a Lei Federal Nº. 8.666/93, bem como o Parecer 

Jurídico CHEADV/IMAS Nº. 1961/2017, as partes celebram o Contrato de credenciamento. 

1.2 PREÇO: O Valor total da contratação é de R$ 456.000,00 (Quatrocentos e cinquenta e seis mil 

reais). 

1.3 VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência a partir da data de assinatura, e término em 

31/12/2021 sem possibilidade de prorrogação, conforme cláusula 9 do Edital 001/2016. 

Goiânia, 09 de outubro de 2017  

SEBASTIÃO PEIXOTO MOURA